
UCHWAŁA NR XXXIV/559/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r.
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu

Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 150, z 2015 r. poz. 1777, 1322) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz 
tymczasowych pomieszczeń wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 27 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Osoby o których mowa w § 16 ust. 1 niniejszej uchwały, w stosunku do których rozwiązanie lub 
wygaśnięcie stosunku najmu nastąpiło przed dniem 4 sierpnia 2015 r. zachowują uprawnienia do 
zawarcia umowy najmu tego lub innego lokalu, jeżeli uregulują zadłużenie w terminie do dnia 
4 sierpnia 2016 r.”;

2) W § 27 po ust. 7 dodaje się ustępy 8, 9 i 10 w brzmieniu:

„8. Osoby o których mowa w § 16 ust. 3 niniejszej uchwały, w stosunku do których zapadł 
prawomocny wyrok eksmisyjny przed dniem 4 sierpnia 2015 r., zachowują uprawnienia do 
zawarcia umowy najmu tego lub innego lokalu, jeżeli uregulują zadłużenie w terminie do 4 sierpnia 
2016 r.

9. Osoby, które na podstawie wniosków złożonych przed dniem 4 sierpnia 2015 r., zawarły 
porozumienia w sprawie udzielenia ulg polegających na ratalnej spłacie należności głównej, 
odsetek oraz innych kosztów przysługujących Gminie Miejskiej Kraków w związku 
z użytkowaniem lokali mieszkalnych oraz zrealizowały zawarte porozumienia zgodnie 
z harmonogramem lub dokonały wcześniejszej spłaty, w ciągu 12 miesięcy od spłaty zadłużenia 
zachowują uprawnienie do zawarcia umowy najmu na zasadach określonych w § 16 niniejszej 
uchwały.

10. Osoby, które na podstawie wniosków złożonych przed dniem 4 sierpnia 2015 r. zawarły 
porozumienia w sprawie udzielenia ulg w oparciu o § 5 uchwały Nr CIX/1649/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych (…) w związku z użytkowaniem lokali mieszkalnych, spełniają warunek 
określony w § 16 ust. 1 pkt 3 niniejszej uchwały i zachowują uprawnienia do zawarcia umowy 
najmu na zasadach określonych w § 16 uchwały do dnia 4 sierpnia 2016 r.”;

3) W § 27 dotychczasowy ust. 8 oznacza się jako ust. 11.

§ 2. W § 7 ust. 5 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 
2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń wprowadza się następujące zmiany:

1) po słowie „zawiadamiany” stawia się kropkę.

Id: B960FCEC-EB2E-4B41-94BF-7BC82523C1C6. Podpisany Strona 1



2) skreśla się wyrazy „wraz z informacją o możliwości złożenia skargi na akt z zakresu administracji 
publicznej na podstawie ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 roku Prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 270)”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: B960FCEC-EB2E-4B41-94BF-7BC82523C1C6. Podpisany Strona 2




